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TORTELLINI"SOLE"CARNE 1 KG FRESCHI -ATP 

Codice:

Descrizione:

Scheda tecnica prodotto

Fornitore: 4744

Ingredienti                      Ingredienti della pasta: farina di grano tenero tipo�00     

semola di grano duro,uova(17%),acqua.                       

Ingredienti del ripieno: carne di bovino e suino            

(45%,  corrispondente al 16% sul totale),                   

grissini grattugiati (farina di grano tenero tipo"0",       

acqua,sale), acqua, sale, lattosio, spezie,                 

 aromi.                                                     

Contiene: frumento, glutine e uova.                         

Caratteristiche chimico-fisiche  acidi grassi trans        g/100g       <1                   

umidità                   %            27+/-3               

Aw                                     0,92+/-0,03          

Acidità                                <7                   

Caratteristiche microbiologiche  conta colonia aerobica        UFC/g   <10000                

Coliformi                     UFC/g   assente               

S.aureus                      UFC/g   assente               

Muffe                         UFC/g   <50                   

Caratteristiche organolettiche   Aspetto                       Tipico della pasta farcita    

Profumo                       Tipico di Carne               

Gusto                         Tipico di Carne               

Consistenza, cottura          �al dente� dopo la cottura    

Valori nutrizionali/energetici   valore medio per 100g/ml                                    

valore energetico              309 kcal 1204 KJ             

Proteine                       11,5 g                       

Carboidrati                    52,8 g                       

grassi                         5,8 g                        

Conservazione                    + 04°C max                                                  

Durabilità prodotto              45 giorni se conservati a + 04°C max                        

Contenuto per cartone            6 pezzi                                                     

OGM                              assenti                                                     

Allergeni                        Cereali conteneti glutine e derivati,                       

uova e derivati                                             

latte incluso lattosio e derivati                           
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